
 

 

 

 

No. L0452501E 

更改前 

No. L0452502E 

更改后 



2025 年 9 月 1 日 

海外代理店 各位 

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4 

株式会社日本生物製剤 

 

「CURACEN」パッケージの変更について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、弊社製品ヒト胎盤抽出物「CURACEN」のパッケージを、下記のとおり仕様変

更いたしましたのでお知らせいたします。 

今後も更なる品質の向上を目指してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 変更箇所 パッケージ（化粧箱） 

2. 変更内容 赤色部分の色味を、従来よりもピンクがかった赤色に変更 

3. 変更時期 2025 年 10 月頃より出荷 

4. 対象ロット No. L0452502E 以降 

             

 

             

以上 

No. L0452501E 

変更前 

No. L0452502E 

変更後 


